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Cyberoo chce być „latarnią Made in Italy, która oświetla 
ciemne i niewyraźne obszary cyberprzestrzeni”, 
przewodnikiem w pełnym tego słowa znaczeniu, 
towarzyszącym firmom, osobom i organizacjom na ścieżce 
wiedzy, szkoleń i obrony, pozwalającym aktualnie zapewnić 
lepsze i bezpieczniejsze życie w cyfrowym świecie. Latarnią 
będącą jednocześnie centrum badawczo-rozwojowym 
w zakresie najbardziej zaawansowanych technologii 
detekcji i reagowania.

Chronić, gwarantować, tworzyć, zarządzać. Są to 4 wieże 
strażnicze Cyberoo (zawarte również w logo), niezbędne 
dla cyberochrony biznesu firm. 4 wieże rozmieszczone 
są, również ze względu na niezbędne uproszczenie 
złożoności, wokół działalności przedsiębiorstw, pełniąc 
funkcję strażników chroniących informacje i dane, co jest 

priorytetem w dzisiejszej rzeczywistości. Rozwiązania 
Cyberoo spełniają te założenia, łącząc w sobie wszystkie 
środki ochrony danych przed nieoczekiwanymi 
zdarzeniami, strzegąc ich dostępności, integralności i 
poufności informatycznej, a także gwarantując szybkie 
odzyskanie i przywrócenie w razie potrzeby.

Tworząc nowe rozwiązania i algorytmy sztucznej 
inteligencji, Cyberoo jest w stanie monitorować, 
zarządzać i chronić informacje ekosystemu IT przed 
zagrożeniami cybernetycznymi i cyberprzestępczością z 
gwarancją bezpieczeństwa i wydajności systemów.

Wizja i misja

Cyberoo to włoski dostawca specjalizujący się w 
cyberbezpieczeństwie, z siedzibą w Reggio Emilia i biurami 
operacyjnymi we Włoszech i za granicą. Pierwsza firma z branży 
cyberbezpieczeństwa notowana na Piazza Affari (Euronext 
Growth Milan Market - dawniej AIM Italia of Borsa Italiana) od 
2019 roku.

Czym jest 
CYBEROO
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Historia Cyberoo rozpoczyna się w 2008 roku wraz z 
powstaniem AT Store, firmy specjalizującej się w sprzedaży 
urządzeń. W sierpniu tego samego roku Sedoc Digital Group, 
firma informatyczna z Emilii działająca od 1973 roku, nabyła 
51% udziałów AT, kończąc przejęcie w kwietniu 2010 roku. 
W grudniu 2011 roku AT Store nabyło wydzieloną część 
przedsiębiorstwa od Sedoc Digital Group i rozpoczęło 
działalność w zakresie zarządzania urządzeniami.

W 2015 roku AT Store stał się Managed Service Provider 
(MSP), czyli firmą świadczącą usługi zarządzania i 
monitorowania IT, również zdalnie.

W 2016 roku otwarto pierwszy Hub na Ukrainie, aby 
poszerzyć zakres Managed Security Services.
W związku z tym rok 2017 był punktem zwrotnym – firma 
zmieniła model biznesowy i stała się Managed Security 
Service Providerem (MSSP), specjalizującym się w 
świadczeniu usług bezpieczeństwa IT.

W 2019 roku firma zmieniła nazwę na Cyberoo i wprowadziła 
na rynek 3 innowacyjne rozwiązania, Cypeer i Cyber Security 
Intelligence (CSI), które tworzą Cyber Security Suite, oraz 
Titaan Suite, który z kolei składa się z trzech modułów (Titaan 
Atlaas, Titaan Croono i Titaan Hyperion).

Historia,
ewolucja i 
rozwój

W dniu 7 października 2019 r. Cyberoo zostało notowane 
na Euronext Growth Milan (dawniej AIM Italia), włoskiej 
giełdzie papierów wartościowych zarezerwowanej 
dla MŚP, co czyni go pierwszą spółką zajmującą się 
cyberbezpieczeństwem notowaną na Piazza Affari.

W grudniu 2019 roku Cyberoo zawarło umowę 
z Uniwersytetem w Tarnopolu „Narodowym 
Uniwersytetem Technicznym im. Iwana Puluja” na 
Ukrainie, koncentrując się na badaniach, rozwoju 
i wyłanianiu najlepszych talentów w dziedzinie 
cyberbezpieczeństwa. Cyberoo uzgodniło z uczelnią 
innowacyjną ścieżkę szkoleniową, oferując stypendia 
i możliwości stażu, aby zagwarantować stopniowy 
rozwój specjalistycznych umiejętności w zakresie 
cyberbezpieczeństwa. 

W kwietniu 2021 r. Cyberoo rozpoczyna współpracę 
z Katolickim Uniwersytetem Najświętszego 
Serca w Cremonie w zakresie kierunku „Innowacje 
i przedsiębiorczość cyfrowa”. Celem jest 
podniesienie świadomości młodych ludzi w zakresie 
cyberbezpieczeństwa i przyczynienie się do szkolenia 
wysokospecjalistycznych zasobów w dziedzinie IT. 
W dniu 27 lipca 2021 r. Cyberoo nabywa 51% Cyber 

Division S.r.l., firmy z siedzibą w Novarze, specjalizującej 
się w Vulnerability Assessment, Penetration Test, Ethical 
Hacking i Incident Response. 
Dnia 25 października 2021 r. firma Cyberoo została 
uznana za „Representative Vendor” w „2021 Gartner 
Market Guide For MDR Services”, prestiżowym 
międzynarodowym badaniu dotyczącym zarządzanych 
usług cyberbezpieczeństwa. Jest to pierwsza i jedyna 
włoska firma, która otrzymała to wyróżnienie. 
Według Gartnera Cyberoo i jego rozwiązania MDR 
odzwierciedlają wszystkie wymagania techniczne 
niezbędne do świadczenia tej usługi, podobnie jak 
nieliczne inne firmy międzynarodowe. 

Latem 2022 r. Cyberoo wprowadza na rynek nową usługą 
MDR wyposażoną w ulepszone funkcje Automatic 
Remediation, co stanowi znaczącą inwestycję o wartości 
około 1,5 miliona euro. Nowy MDR obejmuje konfiguracje 
Cypeer Pure i Cypeer Sonic, które w szerokim zakresie 
wykorzystują sztuczną inteligencję i uczenie maszynowe, 
co stanowi ważny postęp w  działaniach związanych z 
Response i Automatic Remediation. 
Integracja człowieka z maszyną, obecna już w obszarze 
detekcji dzięki wspólnej pracy analityków I-SOC i 
sztucznej inteligencji, rozciąga się na usługi reagowania, 
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umożliwiające szybkie i skuteczne zarządzanie zdarzeniami 
wymagającymi natychmiastowej interwencji. Platforma CSI 
wprowadza „Supply Scanner”, funkcję zdolną do pasywnego 
monitorowania narażenia usług i aplikacji w Internecie w celu 
identyfikacji słabych punktów infrastruktury i problemów 
krytycznych z korzyścią dla operatorów działających w 
łańcuchu dostaw. 

W lipcu 2022 r. Cyberoo trafia na rynek niemiecki dzięki 
ICOS. Biznes zagraniczny, wspierany strategiami Gartnera, 
inicjowany jest poprzez lokalną dystrybucję i rozważa 
potencjalne operacje M&A. 

We wrześniu 2022 r. Gartner uznaje firmę Cyberoo za 
jeden z 50 największych międzynarodowych podmiotów 
w branży usług MDR, który odnotował wzrost o 48,9% w 
latach 2020 – 2021 i oczekuje się, że wzrost ten będzie nadal 
kontynuowany przez następne pięć lat. 

Dnia 17 stycznia 2023 roku Cyberoo tworzy spółkę 
Cyberoo Docetz S.r.l., aby przyspieszyć rozwój firmy i 
zapewnić coraz lepszą reakcję na działania związane z 
cyberbezpieczeństwem i doradztwem. 
W lutym firma Cyberoo uzyskała od Gartnera kolejne 
wyróżnienie jako „Representative Vendor” w „Market Guide 
For MDR Services 2023”, potwierdzając swoją pozycję 

wśród dużych międzynarodowych firm, zajmujących się 
zaawansowanym cyberbezpieczeństwem oraz jako jedyna 
włoska firma wśród 12 najlepszych w Europie i na 50 na 
świecie. 

Dnia 23 maja 2023 r. Cyberoo otworzyło filię w Polsce z 
nowym I-SOC, którego celem jest wzmocnienie działań 
drugiego poziomu realizowanych przez cyberspecjalistów 
w zakresie wsparcia Grupy H24. Ten nowy model usprawnia 
usługi oferowane rosnącej klienteli, korzystającej z usług 
MDR Cyberoo.

Dnia 29 czerwca 2023 roku Cyberoo dołącza do CERT 
Trusted Introducer, uzyskując akredytację dzięki 
całodobowemu działaniu swojego SOC oraz doświadczeniu 
w zakresie bezpieczeństwa infrastruktury i zarządzania 
incydentami. 



8 9

8 9

Otwarcie nowej filii w Polsce
W nowej filii znajduje się nowe I-SOC, którego celem jest wzmocnienie działań 
drugiego poziomu realizowanych przez specjalistów ds. cyberbezpieczeństwa 
w zakresie wsparcia Grupy H24.

Cyberoo dołącza do CERT Trusted Introducer

Start up
Rozpoczęcie działalności jako 
dystrybutora urządzeń pod 
nazwą AT Srl.

2008

Print Management
Nowa usługa zarządzania i 
monitorowania drukarek we 
współpracy z HP.

2011

MSP
(Managed Server Provider)

Nominacja przez Gartnera do tytułu 
„Representative Vendor” 
Cyberoo jest pierwszą i jedyną włoską firmą z 
tytułem „Representative Vendor” w „2021 
Gartner Market Guide For MDR Services”.

2022 Nowe rozwiązania i internacjonalizacja 
Latem Cyberoo wprowadza nową usługę MDR obejmującą konfiguracje Cypeer Pure i 
Cypeer Sonic, które w szerokim zakresie wykorzystują sztuczną inteligencję i uczenie 
maszynowe, co stanowi ważny postęp w działaniach związanych z Response i Automatic 
Remediation. W lipcu 2022 r. Cyberoo wznawia swoją ścieżkę internacjonalizacji i trafia 
na rynek niemiecki dzięki ICOS.

Wśród 50 największych światowych firm specjalizujących się w MDR 
We wrześniu Cyberoo ponownie potwierdziło swoją pozycję na liście Gartnera wśród 50 
największych międzynarodowych graczy w branży MDR.

Corporate restructuring:
Nabycie całości udziałów w Life Your Brand S.r.l. (w 
dn. 20 grudnia 2018 r. przez SEDOC) i MFD 
International S.r.l. (w dn. 22 lutego 2019 r. przez 
Fabio Leonardiego, Massimo Bonifatiego i Davide 
Cignattę); ten ostatni z kolei stał się właścicielem 
całego kapitału zakładowego DFM Virtual Service 
LLC (z siedzibą na Ukrainie).

2015

MSSP i Cyber Security
Po ataku hakerskim „Faxploit” 
rozpoczyna się działalność Managed 
Security Service Provider, a następnie 
Cyber Security, poszerzając ofertę o 
zarządzanie, monitorowanie i ochronę 
całej infrastruktury IT klientów.

2017
2021 Przejęcie Cyber Division S.r.l. 
Dnia 27 lipca Cyberoo nabywa 51% spółki Cyber 
Division S.r.l. z siedzibą w Novarze.

2021

Nominacja przez Gartnera do tytułu „Representative 
Vendor” Cyberoo uzyskuje kolejne uznanie od firmy Gartner jako 
„Representative Vendor” w „Market Guide For MDR Services 2023”.

Cyberoo Docetz
Cyberoo tworzy Cyberoo Docetz S.r.l., aby przyspieszyć rozwój firmy i zapewnić 
coraz lepszą reakcję na działania związane z cyberbezpieczeństwem i doradztwem.

2023
Roku narodziło się CYBEROO 
Lab:
sieć autorskich HUBów 
technologicznych z ambicją tworzenia 
inteligentnych i konkurencyjnych 
rozwiązań na rynku 
międzynarodowym, wspierających 
bezpieczeństwo i ciągłość działania.

2016

Ataki faxploit
Drukarka wielofunkcyjna staje się 
narzędziem do atakowania 
urządzeń podłączonych do sieci 
lokalnej i realizowania na nich 
złośliwego kodu.

2017

Nowe rozwiązania i IPO:
Wprowadzenie na rynek nowych rozwiązań 
CyberSecurity i MSP oraz IPO na rynku AIM 
Italia.

2019

2022



Dopuszczenie do obrotu na giełdzie Euronext Growth 
Milan (dawniej AIM Italia) wraz z rozpoczęciem notowań w 
dniu 7 października 2019 r. nastąpiło po przeprowadzeniu 
oferty podwyższenia kapitału skierowanej do inwestorów 
instytucjonalnych, profesjonalnych i detalicznych, 
obejmującej łącznie 2 500 000 akcji po cenie 2,86 euro 
każda, na łączną kwotę 7,15 mln euro. Free float spółki 
po debiucie stanowił 26,32% kapitału zakładowego 
dopuszczonego do obrotu. Nowo wyemitowane akcje 

CYBEROO 
na giełdzie

zostały połączone z warrantami przyznanymi nieodpłatnie 
w stosunku 1 warrant na 1 akcję zwykłą.

Pomimo niewielkiej kapitalizacji, o transakcji IPO Cyberoo 
zrobiło się głośno, gdyż docelowy poziom finansowania 
wynosił około 7 milionów, a kiedy 27 września 2019 r. 
zamknięto księgę IPO, Cyberoo miało zamówienia o 
wartości około 40 milionów euro, co przekroczyło 
ustalony cel finansowania około 6 razy. To największa 
nadsubskrypcja w ciągu ostatnich 10 lat.
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CYBEROO JEST PIERWSZĄ FIRMĄ W 
BRANŻY CYBERBEZPIECZEŃSTWA 
NOTOWANĄ NA PIAZZA AFFARI.

11

Volume di ordini Rekordowy wolumen 
zamówień na poziomie 40 MLN EURO

Wartość rynkowa free float w 1. dniu 
notowania: 26,3%

Wynik przekraczający ustalony poziom 
finansowania o ok. 6 razy

TRANSAKCJE W 1. DNIU NOTOWANIA: 
PONAD 6 MLN EURO

Finansowanie docelowe 7,15 mln euro
Kapitalizacja rynkowa w 1. dniu 
notowania: 41,1 mln euro

Łączne wyniki 1. dnia (akcja i warrant): 
64,3%

Średnie dzienne transakcje od IPO do 
dzisiaj: ponad 0,2 miliona euro/dzień

Główni inwestorzy instytucjonalni & w 
finansowaniu: 84%

Najnowsza cena docelowa z Consenus 
Equity Research: 4,62 euro/akcję



Strategia & 
działania
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Cyberoo tworzy dla firm strategię globalną, która 
jest w stanie chronić je przed atakami zewnętrznymi, 
monitorować i zarządzać informacją w ekosystemie IT.

Niektóre innowacyjne rozwiązania i usługi należące do 
Cyberoo będące wynikiem dużych inwestycji i wiedzy 
specjalistycznej wykazują elastyczność i można je 
dostosować do nowych złożoności związanych ze 
Smart Working. Są w stanie szybko i skutecznie zająć 
się kwestiami bezpieczeństwa pracy, zarówno wewnątrz 
firmy, jak i zdalnie.

Cyberoo celuje głównie w rynek średnich 
przedsiębiorstw, którym oferuje spersonalizowane 
i innowacyjne rozwiązania, również dzięki centrom 
badawczym zlokalizowanym w Europie Wschodniej.

Celem Cyberoo jest zdobycie rosnących udziałów w 
rynku, zarówno we Włoszech, jak i za granicą, korzystając 
także ze wsparcia ważnych partnerów strategicznych, 
takich jak Gartner, światowy lider w zakresie doradztwa 
strategicznego, badań i analiz w dziedzinie technologii 
informatycznych.

Dzięki środkom pozyskanym z wejścia na giełdę spółka 
zamierza rozwijać się głównie poprzez działania 
organiczne, ale także poprzez linie zewnętrzne oraz 
zwiększanie inwestycji w badania i rozwój oraz działania 
marketingowe, aby nadal reagować na trendy rynkowe i 
jednocześnie osiągać nowe cele.

13

STRATEGIA DZIAŁALNOŚĆ



Wybrane dane 
finansowe
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ROCZNE

Rok Przychody ogółem EBITDA Przychody z cyberbezpieczeństwa

2020 5,58 mln  € 
(-0,65% w porównaniu z rokiem  2019)

1,88 mln  € 
(-23,26% w porównaniu z rokiem 2019)

1,63 mln  € 
(+29% w porównaniu z rokiem 2019)

2021 8,82 mln  € 
(+58% w porównaniu z rokiem 2020)

2,46 mln  € 
(+30,3% w porównaniu z rokiem 2020)

4,30 mln € 
(+164% w porównaniu z rokiem 2020)

2022 15,55 mln  € 
(+76% w porównaniu z rokiem 2021)

6,74 mln  € 
(+174% w porównaniu z rokiem 2021)

11,01 mln € 
(+155,6% w porównaniu z rokiem 2021)

PÓŁROCZNE

Półroczne Przychody ogółem EBITDA Przychody z cyberbezpieczeństwa

2020 2,80 mln  € 
(+6,47% w porównaniu z rokiem h1 2019)

1,21 mln  € 
(+18% w porównaniu z rokiem h1 2019)

0,66 mln  € 
(+30,67% w porównaniu z rokiem h1 2019)

2021 3,47 mln  € 
(+24% w porównaniu z rokiem h1 2020)

0,45 mln  € 
(-63% w porównaniu z rokiem h1 2020)

1,22 mln  € 
(+82,8% w porównaniu z rokiem h1 2020)

2022 5,80 mln  € 
(+67% w porównaniu z rokiem h1 2021)

1,92 mln  € 
(+328% w porównaniu z rokiem h1 2021)

3,57 mln  € 
(+192% w porównaniu z rokiem h1 2021)

2023 7,82 mln  € 
(+34,8% w porównaniu z rokiem h1 2022)

2,96 mln  € 
(+53,9% w porównaniu z rokiem h1 2022)

5,41 mln  € 
(+51,7% w porównaniu z rokiem h1 2022)
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W dniu 23 czerwca 2021 r. Cyberoo ogłasza podpisanie 
wiążącej umowy mającej na celu zakup 51% Cyber 
Division S.r.l., spółki z siedzibą w Novarze, której 
działalność skoncentrowana jest przede wszystkim na 
działaniach z zakresu Incident Response, ale również 
Vulnerability Assessment, Penetration Test i Ethical 
Hacking. W dniu 27 lipca 2021 roku została sfinalizowana 
umowa i podpisano zamknięcie operacji.

W dniu 17 stycznia 2023 r. firma Cyberoo ogłosiła, że 
nabyła pozostałe 49% spółki Cyber Division S.r.l., a 
jednocześnie z przejęciem jej nazwa została zmieniona 
na „Cyberoo Docetz S.r.l.” 

Decyzja o przeprowadzeniu tej operacji wynika z chęci 
Cyberoo przyspieszenia rozwoju strukturalnego, aby 
w coraz większym stopniu odpowiadać na działania w 
zakresu cyberbezpieczeństwa i doradztwa biznesowego.

Cyberoo Docetz S.r.l. składa się z różnych jednostek 
biznesowych, z których pierwsza specjalizuje się 
w „Incident Response” i działaniach doradczych, 
mających na celu określenie planów reagowania na 
incydenty i mogących reagować na kilka jednoczesnych 
zdarzeń. Towarzyszą temu działania drugiej jednostki 
biznesowej „Cyber Security e Risk Assessment”, 
która zapewni wsparcie sieci dystrybutorów grupy 
oraz firmom już posiadającym Cyberoo MDR w celu 
optymalizacji jego wykorzystania i jeszcze większej 
redukcji ryzyka resztkowego „ataku”, stale poprawiając 
stan bezpieczeństwa firmy. Cyberoo Docetz obejmuje 
również trzecią jednostkę biznesową, poświęconą 
„Compliance”. Specjalizuje się ona w doradztwie we 
wszystkich kwestiach dotyczących potrzeb firm w 
zakresie wyposażenia w systemy ochrony certyfikowane 
zgodnie z normą ISO 27001, co jest coraz częściej 
wymagane przez rynek i z której mogą wynikać nowe, 
ważne możliwości rozwoju, dzięki wewnętrznym 
umiejętnościom opracowanym przez Cyberoo w tej 
konkretnej dziedzinie.



Proponowana oferta wypełnia istotną lukę na włoskim rynku, umożliwiając średniej wielkości przedsiębiorstwom 
wyposażenie się w zaawansowane narzędzia bezpieczeństwa IT, bez konieczności ponoszenia stałych kosztów 
rozwoju wewnętrznej jednostki biznesowej dedykowanej tej działalności.

Co oferuje  
CYBEROO
Cyberoo jest jedynym graczem w branży na rynku włoskim, który 
gwarantuje kompleksową usługę MDR (Managed Detection & Response) 
z personelem dyżurującym 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.
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I-SOC aktywne 24 
godziny na dobę 
7 dni w tygodniu 
na czterech 
poziomach

I-SOC (Intelligence Security Operation Center) to centrum 
operacyjności Cyberoo, miejsce, w którym ludzie i technologia 
integrują się, aby chronić każde przedsiębiorstwo 24 godziny na dobę 
7 dni w tygodniu.

Wszystkie nasze produkty i usługi cyberbezpieczeństwa są zarządzane 
przez I-SOC, które działa na czterech poziomach.

20 21

 • Poziom 0: Automatyzacja
Technologia oparta na AI odbiera i  obsługuje 
niezliczone zgłoszenia generowane przez systemy 
bezpieczeństwa. Jej zadaniem jest odróżnianie 
prawdziwych alarmów od fałszywych, co 
wykładniczo zwiększa skuteczność pozostałych 
poziomów.

 • Poziom 1: Cyber Security Analyst
Analitycy aktywni 24H. Specjaliści w  zakresie 
analizy. 

 • 2. poziom: Cyber Security Specialist 
Specjaliści wertykalni ds. poszczególnych 
rozwiązań. Wspierają analityków, w  przypadku 
gdy potrzebują oni specjalistycznych badań 
produktów.

 • 3. poziom: Expert Cyber Security Specialist 
Niezwykle wyspecjalizowany personel, zajmujący 
się dochodzeniem oraz reagowaniem na 
incydenty.
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CYBEROO i 
uniwersytety

W grudniu 2019 roku Cyberoo podpisało umowę 
z Uniwersytetem Tarnopolskim „Narodowym 
Uniwersytetem Technicznym im. Iwana Puluja” na 
Ukrainie, mającą na celu badania i rozwój oraz wyłonienie 
najlepszych talentów w dziedzinie cyberbezpieczeństwa. 
Firma Cyberoo uzgodniła z Uniwersytetem innowacyjną 
ścieżkę szkoleniową, obejmującą znaczne inwestycje w 
zaangażowane zasoby ludzkie. Zgodnie z programami 
i tematami wspólnymi z Uniwersytetem, Cyberoo 
udostępniło możliwość realizacji staży i konkursów 
stypendialnych, których celem jest wyselekcjonowanie 
najlepszych zasobów i zapewnienie stopniowego 
wzrostu specjalistycznych umiejętności z zakresu 
cyberbezpieczeństwa. Od 2016 roku do dziś liczba 
specjalistów Cyberoo na Ukrainie przekroczyła 60 
osób, w tym specjalistów i tzw. hakerów etycznych, 
ekspertów świata deep i dark web. Oprócz posiadania 
dostępu do trudno osiągalnych źródeł informacji, są oni 
w stanie je odczytać i rozszyfrować, ponieważ pisane są 
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cyrylicą, przechwytując na czas te, które mogą stanowić 
potencjalne cyberzagrożenia.
W kwietniu 2021 r. Cyberoo rozpoczęło również 
współpracę, w ramach której uczestniczy jako członek 
Komitetu Sterującego w kursie dyplomowym „Innowacje 
i przedsiębiorczość cyfrowa” na Wydziale Ekonomii 
i Prawa Katolickiego Uniwersytetu Najświętszego 
Serca na campusie w Cremonie. Umowa przewiduje 
aktywny wkład Cyberoo w definiowanie i realizację lekcji, 
seminariów i ćwiczeń praktycznych wzbogacających 
ścieżkę akademicką przyszłych menedżerów 
zdobywających doświadczenie w branży również poprzez 
staże i szkolenia w firmie. Cyberoo ma zatem na celu 
zdefiniowanie wraz z Uniwersytetem Katolickim nowych 
kierunków badań mających na celu transfer technologii 
w dziedzinie bezpieczeństwa informatycznego poprzez 
proces podnoszenia świadomości wśród młodych ludzi i 
przyczynianie się do szkolenia wysoce wyspecjalizowanych 
zasobów w dziedzinie IT.
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People
ZARZĄD & KADRA KIEROWNICZA

FABIO LEONARDI 
CEO
Pełnomocny członek zarządu Cyberoo od chwili jego 
powstania, od dnia podpisania dokumentu przyjęcia 
jest także Prezesem Sedoc Digital Group S.r.l. W 2011 
roku był jednym z głównych autorów operacji MBO, która 
umożliwiła przejęcie Grupy spod zarządu MBFG. Następnie, 
wraz z pozostałymi wspólnikami i menadżerami Grupy, 
przeprowadził szereg 119 ważnych i brawurowych operacji 
nadzwyczajnych, które pozwoliły na rozwój zasadniczej 
działalności Grupy. Jego działalność przedsiębiorcza 
rozpoczęła się w roku 2011, kiedy wstąpił do kapitału 
Sedoc Digital Group S.r.l. oraz jej zarządu, aby następnie 
aktywnie uczestniczyć w planie strategicznym i związanych 
z nim przejęciach, znacząco przyczyniając się do ewolucji 
grupy i stopniowo awansując najpierw na dyrektora 
handlowego, następnie na dyrektora generalnego, a na 
koniec na pełnomocnego członka zarządu. Wcześniej był 
kierownikiem Oddziału w Reggio Emilia Decision System 
International, międzynarodowej spółki należącej do Grupy 
Olivetti. Urodzony dn. 7 listopada 1962 r. w Modenie, 
ukończył studia na kierunku elektroniki.

25

https://www.linkedin.com/in/fabio-leonardi-b7a46830/


MASSIMO BONIFATI
PREZES
Od 2019 roku Prezes Zarządu Cyberoo, rozpoczął współpracę 
z SEDOC Digital Group S.r.l. już w roku 2005, a w chwili 
podpisania dokumentu przyjęcia został pełnomocnym 
członkiem zarządu i CFO odpowiedniej grupy. Autor operacji 
MBO, wraz z pozostałymi menadżerami Grupy koordynował 
i nadzorował od strony techniczno-administracyjnej 
wszystkie późniejsze operacje nadzwyczajne realizowane 
przez Grupę. Wcześniej, po zakończeniu pracy na 
stanowisku kierownika administracyjnego w firmach z 
branży ceramicznej, przez 10 lat był Project Managerem 
w obszarze systemów informatycznych w Administracji 
Finansów i Kontroli, aż został członkiem zarządu 
jednoosobowego firmy konsultingowej Four Consulting 
S.r.l. Na tym stanowisku prowadził znaczącą działalność 
doradczą dla firm o dużym znaczeniu, działających we 
Włoszech i za granicą, zdobywając doskonałą wiedzę na 
temat procesów biznesowych w tych zakresach. Urodzony 
dn. 30 stycznia 1967 r. w Brescii, ukończył ekonomię i 
handel na Uniwersytecie w Weronie oraz odbył szkolenie 
menedżerskie w SDA Bocconi w Mediolanie.
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DAVIDE CIGNATTA
CZŁONEK ZARZĄDU I CHANNEL 
DEVELOPMENT DIRECTOR
Channel Development Director w Cyberoo, od dnia 
podpisania dokumentu przyjęcia jest także wspólnikiem 
i członkiem zarządu Sedoc Digital Group S.r.l., a także 
Ambasadorem Marki odpowiedniej grupy. Swoją 
działalność przedsiębiorczą rozpoczął w 2001 roku, kiedy 
wszedł do kapitału Oversystem Computer Service, gdzie 
piastował stanowisko członka zarządu i dyrektora sprzedaży. 
W 2005 roku, wraz z przejęciem Oversystem przez Sedoc 
Digital Group S.r.l. i późniejszą integracją w Gamma Servizi, 
obejmował stopniowo coraz to ważniejsze stanowiska, 
aż do dyrektora handlowego Sedoc Digital Group S.r.l. 
Urodzony w Castel San Giovanni (PC) dn. 11 maja 1980 r., po 
przejściu ścieżki edukacyjnej w sektorze informatycznym, 
zdobył doświadczenie w obszarze usług, gdzie uzyskał 
określone umiejętności w wyniku projektowania i wdrażania 
infrastruktur sieciowych.

https://www.linkedin.com/in/massimobonifati/
https://www.linkedin.com/in/davide-cignatta-752a68b4/
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VERONICA LEONARDI
CZŁONEK ZARZĄDU, CHIEF 
MARKETING OFFICER I INVESTOR 
RELATOR
Chief Marketing Officer (CMO) i Investor Relator Cyberoo 
od grudnia 2018 r., wcześniej pełniła funkcję Web Marketing 
Consultant w LYB, a następnie, w 2016 r., dołączyła do działu 
marketingu Henkel w sekcji Beauty Care, zajmując się w 
2018 r. planami wprowadzenia na rynek głównych nowości 
produktowych sekcji. Wcześniej prowadziła ważne prace 
projektowe dotyczące zarządzania marką i marketingu 
handlowego z takimi firmami jak L’Oreal, Pirelli i Magneti 
Marelli. Urodzona w Correggio dn. 23 lipca 1989 r., ukończyła 
inżynierię zarządzania na Politechnice w Mediolanie oraz 
uzupełniła swoje wykształcenie, zdobywając tytuł magistra 
marketingu i komunikacji w SDA Bocconi.
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RICCARDO PIETRO LEONARDI
CZŁONEK ZARZĄDU 
Od roku 2020 do 2022 Head of Service Design & Transition, 
a obecnie członek zarządu w Cyberoo. Wcześniej był 
kierownikiem sprzedaży, a jego obowiązki zwiększały się 
w obszarach Partnership, Business Development i Service 
Improvement. Przed dołączeniem do Cyberoo, od 2016 do 
2019 roku pełnił funkcję Project Managera IT dla projektów 
krajowych i międzynarodowych dla Deloitte Consulting 
Srl, zdobywając głęboką wiedzę na temat procesów 
biznesowych. Urodzony w Correggio dn. 8 listopada 1991 
r., ukończył ekonomię i marketing międzynarodowy na 
uniwersytetach w Modenie i Reggio Emilia oraz ukończył 
edukację menedżerską na Uniwersytecie Bocconi, 
uzyskując tytuł magistra zarządzania międzynarodowego; 
w międzyczasie zdobywał międzynarodowe doświadczenia 
w Singapurze, Brukseli, Tokio i Londynie.

https://www.linkedin.com/in/veronicaleonardi/
https://www.linkedin.com/in/riccardoleonardi1/
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MATTEO GHIOTTO
AI DEVELOPER DIRECTOR
Obecnie pełni funkcję AI Developer Director w Cyberoo, 
ponieważ posiada wysoki poziom wiedzy specjalistycznej w 
zakresie sztucznej inteligencji, uczenia maszynowego i sieci 
neuronowych. Wcześniej zdobywał znaczne doświadczenie 
zawodowe jako deweloper, m.in. w międzynarodowych 
firmach, w tym w Honda Motor. Urodzony dn. 2 lipca 1985 r. 
w Ivrea, uzyskał dyplom z ekonomii z najwyższymi ocenami 
na Uniwersytecie w Turynie.
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ROBERTO VECA
CYBER SECURITY MANAGER
Cyber Security Manager w Cyberoo, zarządza Zespołem 
R&D, Blu i Red Teamem oraz I-SOC H24. Posiada bogate 
doświadczenie specjalistyczne w obszarze działań 
Offensive Security, jest twórcą i deweloperem rozwiązań 
z zakresu cyberbezpieczeństwa oraz odpowiedzialnym 
za zgodność i zarządzanie ryzykiem. Wcześniej zdobywał 
doświadczenie jako Cyber Security Specialist w dużych 
firmach m.in. Reply i FinCantieri. Urodzony dn. 16 stycznia 
1990 r. w Katanii, ukończył z wyróżnieniem studia na 
Uniwersytecie w Mediolanie na kierunku bezpieczeństwa 
sieci i systemów informatycznych; może pochwalić się 
publikacjami uniwersyteckimi w świecie bezpieczeństwa.

https://www.linkedin.com/in/matteoghiotto/
https://www.linkedin.com/in/robertoveca/
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RENZO BARTOLI
NIEZALEŻNY CZŁONEK ZARZĄDU
Renzo Bartoli urodził się dn. 22 października 1952 r. w Reggio 
Emilia (RE). Ukończył studia na kierunku księgowy w 1972 
r., w 1990 r. został mianowany Urzędowym Rewidentem, 
a następnie wpisany do Rejestru Biegłych Rewidentów, 
prowadzonego przez MEF. Od 2003 roku jest zarejestrowany 
w Izbie 118 Doradców ds. Pracy Reggio Emilia. Na 
przestrzeni lat brał udział w niezliczonych szkoleniach z 
zakresu podatków i nie tylko, zdobywając różne stopnie 
mistrzowskie w dziedzinie standardów rachunkowości 
krajowych i międzynarodowych (IAS/IFRS), a ostatnio w 
kursach dotyczących nowych zasad rachunkowości. W latach 
1970 – 1974 był zatrudniony w spółce handlowej, od 1974 do 
1976 w przedsiębiorstwie przemysłowym, a od 1976 do 1979 
pracował na stanowisku urzędnika w instytucji bankowej. W 
latach 1980 – 1983 był członkiem zarządu spółki handlowej 
będącej licencjobiorcą znanej marki niemieckiego koncernu 
międzynarodowego. Od 1983 roku prowadzi praktykę 
jako freelancer w stowarzyszonej kancelarii zajmującej 
się doradztwem podatkowym, prawnym i pracowniczym 
(Profesjonalne Stowarzyszenie Bartoli & Arveda) w Reggio 
Emilia. Pełnił i pełni funkcje administracyjne i kontrolne 
w różnych przedsiębiorstwach, zarówno krajowych, jak i 
wchodzących w skład grup międzynarodowych.
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ALESSANDRO VIOTTO
NIEZALEŻNY CZŁONEK ZARZĄDU
Alessandro Viotto urodził się dn. 19 września 1981 r. w 
Udine. Od marca 2013 r. jest zarejestrowany w rzymskiej 
Izbie Adwokackiej. Założyciel Kancelarii Prawnej Viotto z 
siedzibą w Udine i Rzymie. Pomagał spółkom i funduszom 
inwestycyjnym (SGR) w zwykłej działalności doradztwa 
prawnego. W sektorze prawa handlowego zajmował się 
operacjami nadzwyczajnymi, fuzjami i przejęciami (w 
szczególności wykupem lewarowanym), postępowaniami 
restrukturyzacyjnymi, układowymi i upadłościowymi, 
organizacją modeli biznesowych, wzorami ustawy 231 oraz 
sporządzaniem umów spółek. Do września 2018 roku pełnił 
funkcję niezależnego członka w różnych zarządach spółek. 
Osobiście uczestniczył w wielu przetargach, w tym na 
budowę złożonych infrastruktur (porty i lotniska) oraz pełnił 
funkcję doradcy w projektach finansowych na podstawie 
art. 183 Kodeksu zamówień publicznych. W dwuletnim 
okresie 2015 – 2016 na zlecenie platformy SIREI prowadził 
działalność doradczą przy realizacji dwóch operacji 
urbanizacji infrastrukturalnej, nawiązując bezpośrednie 
kontakty z rządami Kamerunu i Maroka. Autor publikacji 
ekonomicznych dla Instytutu Bruno Leoniego w Mediolanie.

https://www.linkedin.com/in/renzo-bartoli-55841337/
https://www.linkedin.com/in/alessandro-viotto/


Nasi klienci
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Od 2019 roku do dziś zaufały nam i nadal obdarzają nas 
zaufaniem firmy o dużym znaczeniu w różnych sektorach, 
takich jak energetyka, moda, motoryzacja, żywność, 
technologie, transport i logistyka, ciepłownictwo, 
przedsiębiorstwa wielobranżowe, handel detaliczny na 
dużą skalę, produkcja, opieka zdrowotna, ICT, ceramika, 
prawo, wydawnictwa i inżynieria. 

Klienci, którzy w wielu przypadkach wybrali bardzo 
złożone lata 2020 i 2021, aby zainwestować z Cyberoo 
w bezpieczeństwo swoich danych i którzy rok za rokiem 
nadal wybierają innowacyjne i zaawansowane rozwiązania 
Cyberoo. Firmy, których nazw nie możemy wymienić ze 
względu na poufność danych, która jest integralną częścią 
procesu cyberbezpieczeństwa.
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Partnerzy 
& CYBEROO
Black Club

Cyberoo sprzedaje swoje usługi na rynku w sposób 
pośredni, budując i konsolidując istotną sieć partnerów 
o wartości dodanej we Włoszech i za granicą, co pozwala 
na kompleksowe pokrycie całego terytorium Włoch i 
międzynarodowego.

Przyjęty model biznesowy jest stosowany i konsolidowany 
w świecie dostawców technologii. Jest to relacja, w 
której wygrywają obie strony, pozwalająca Cyberoo 
na świadczenie partnerom zaawansowanych usługi w 
zakresie cyberbezpieczeństwa, co w przeciwnym razie 
przychodziłoby z trudnością. Z drugiej strony umożliwia 
Cyberoo szybkie dotarcie do klienta końcowego 
poprzez już ugruntowaną relację pomiędzy partnerem a 
użytkownikiem końcowym. Dzięki temu Cyberoo może 
uzyskiwać szybsze i bardziej powszechne wejście na rynek.
Cyberoo nawiązało także współpracę z CRIT i 
Confindustria. 24 września 2020 roku ogłosiło na 
rynku uruchomienie „Cyberoo Black Club”, programu 
partnerskiego, w którym obecnie uczestniczą jedne z 
najważniejszych marek w sektorze IT. Program Partnerski 

ma na celu wsparcie Partnerów z obszaru EMEA w 
oferowaniu klientom zaawansowanych rozwiązań z 
zakresu cyberbezpieczeństwa. Cyberoo Black Club 
buduje w ten sposób podwaliny relacji z partnerami we 
Włoszech i za granicą, co miało miejsce szczególnie w 
okresie naznaczonym pandemią Covid-19. Działalność 
Cyberoo nakierowana jest na część Detection & 
Response, natomiast partnerzy, którzy zazwyczaj 
dysponują już infrastrukturą IT klienta, są w stanie wdrożyć 
tzw. operacyjne działania naprawcze, które identyfikuje 
Cyberoo.
Dotychczas, dzięki podwyższeniu kapitału w ramach IPO, 
którego głównym celem był organiczny rozwój firmy oraz 
wejście na rynek, Cyberoo może liczyć na krajową umowę 
dystrybucyjną oraz ponad 70 umów partnerskich o 
wartości dodanej, które pozwalają na pokrycie całego 
terytorium Włoch.
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Produkty i usługi
CYBER SECURITY
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Cyber Security Suite to Managed Detection & Response 
Service, czyli zaawansowana usługa cyberbezpieczeństwa, 
łącząca technologię i wiedzę specjalistyczną w celu 
zapewnienia zarówno zaawansowanego wykrywania 
zagrożeń, zwłaszcza ukrytych, ich dogłębnej analizy, jak i jak 
najszybszego łagodzenia incydentów oraz współpracy 24/7 
w zakresie reagowania na naruszenia. 

Proponowana przez Cyberoo usługa MDR opiera się 
na trzech technologiach i I-SOC (Intelligence Security 
Operation Centre), które są aktywne 24 godziny na dobę i 
są realizowane w dwóch wersjach:

 • Cyber Security Intelligence (CSI) usługa Threat 
Intelligence, która powiadamia o zagrożeniach z 
zewnątrz, takich jak tworzenie klonów domen w celu 
przeprowadzania oszustw lub naruszeń danych.

 • Cypeer usługa oparta na Next Gen Intelligent 
Detection Platform, której celem jest monitorowanie 
wszystkich informacji w ekosystemie IT firmy i ich 
ochrona przed zaawansowanymi cyberatakami. 
Cypeer jest oferowany w dwóch różnych trybach: 
Cypeer Pure i Cypeer Sonic.
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CYPEER - Next Gen 
Intelligent Detection 
Platform
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Cypeer to usługa oparta na platformie detection 
intelligente, zaprojektowana w celu uzyskania pełnego 
obrazu stanu bezpieczeństwa IT firmy z wewnętrznego 
punktu widzenia, w celu zapobiegania zagrożeniom i 
atakom na system.
Usługa umożliwia agregację i korelację wszystkich zdarzeń 
generowanych przez aparaty bezpieczeństwa już istniejące 
w ekosystemie IT, umożliwiając uzyskanie odpowiedniej 
wizji dla każdej maszyny lub rozwiązania należącego do 
infrastruktury.
Wszelkie wykryte zagrożenia są następnie badane przez 
I-SOC działający przez 24 godziny i zgłaszane wraz 
z proponowanymi działaniami naprawczymi w celu 
rozwiązania problemu poprzez następujące usługi:
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 • INTEGRACJA Z ROZWIĄZANIAMI 
BEZPIECZEŃSTWA I INFRASTRUKTURĄ IT  
Cypeer może zintegrować się z dowolną usługą 
bezpieczeństwa, pod warunkiem, że może ona 
udostępniać swoje informacje za pośrednictwem 
logów systemowych i podobnych elementów.  

 • KORELACJA ZDARZEŃ  
W odniesieniu do wszystkich źródeł danych 
podłączonych do Cypeer przeprowadza on 
identyfikację, korelację i ostrzeganie o anomaliach 
lub cyberatakach wykraczających poza natywne 

możliwości poszczególnych usług. 

 • WIELODOSTĘPNE PULPITY NAWIGACYJNE, 
ZAPEWNIAJĄCE KOMPLEKSOWY DOSTĘP DO 
DANYCH 
Cypeer oferuje wielodostępne pulpity nawigacyjne 
zapewniające pełny, zintegrowany dostęp do danych, 
zapewniający natychmiastowy i przeszły widok 
ekosystemu IT. 

 • AUTOMATYCZNE DZIAŁANIA NAPRAWCZE: 
CYPEER PURE I CYPEER SONIC
Cypeer może aktywować w odniesieniu do 
określonych alarmów automatyczne działania 
naprawcze. I to pod względem działań naprawczych 
Cypeer Pure i Cypeer Sonic różnią się od siebie.

Cypeer Pure zawiera automatyzmy, które można 
zaimplementować za pomocą skryptów wykonywalnych i 
aktywowanych bezpośrednio przez Cypeer Agent. 
W Cypeer Sonic wszystkie możliwe do wdrożenia 
automatyzmy koordynują automatyczne przepływy 
odpowiedzi. Sprawia to, że Automatic Remediation jest 
nieograniczone we wszystkich technologiach, które 
oferują możliwość ich wykorzystania za pośrednictwem 
systemów automatycznych (zapewniających API).



CSI - CYBER Threat 
Intelligence Solution
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Cyber Security Intelligence (CSI) to usługa Threat 
Intelligence, która, poprzez gromadzenie i analizę informacji 
znajdujących się w deep i dark web, zapewnia pełny obraz 
zewnętrznych zagrożeń związanych z obecnością firmy w 
sieci. 
Usługa ta jest realizowana przez nasz I-SOC, który jest 
odpowiedzialny za: 

CSI pozwala zwiększyć świadomość ryzyka oraz 
bezpośrednich i pośrednich zagrożeń, które mogą mieć 
wpływ na każde przedsiębiorstwo. W rzeczywistości I-SOC 
działające 24 godziny na dobę powiadamia w czasie zbliżonym 
do rzeczywistego o zidentyfikowanych zagrożeniach i 
niezbędnych działaniach w celu złagodzenia lub uniknięcia 
ich wpływu. Dzięki temu można proaktywnie podejmować 
działania odnośnie swoich rozwiązań, przeciwdziałając 
występowaniu incydentów bezpieczeństwa.
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 • weryfikację alertów i eliminację fałszywych alarmów 
przy pomocy procesów zautomatyzowanych; 

 • definiowanie workaround w celu określenia ścieżki 
rozwiązania wykrytych problemów;

 • prowadzenie działań OSINT, takich jak Data Breach & 
Data Leakage Identification, Brand Monitoring, Deep 
& Dark Web Analysis i VIP Users Protection.

CECHY WYRÓŻNIAJĄCE
Usługa ta posiada zdolność wykraczania poza zagrożenia 
czysto technologiczne, koncentrując się również i 
przede wszystkim na zagrożeniach o charakterze 
oszukańczym. Informacje gromadzone i przetwarzane 
przez CSI są tajne i dostępne tylko dla użytkowników/
systemów upoważnionych do zarządzania nimi. Każdy 
dostęp do informacji jest należycie rejestrowany, a logi 
są przechowywane zgodnie z odpowiednimi standardami 
bezpieczeństwa i obowiązującymi przepisami. 
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CYBEROO uznane za 
„Representative Vendor” w „Gartner 
Market Guide for MDR Services” w 
2021 i 2023 r.
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„Market Guide for Managed Detection & Response 
(MDR) Services 2023” firmy Gartner Inc., najważniejszym 
i najbardziej miarodajnym międzynarodowym badaniu 
dotyczącym zarządzanych usług cyberbezpieczeństwa, 
uznało Cyberoo za część wybranej grupy „reprezentatywnych 
dostawców” nowych limitów cyberbezpieczeństwa.

Jest to pierwsza i jedyna włoska firma, która uzyskała to 
pożądane wyróżnienie w 2021 i 2023 roku.

Według Gartnera, Cyberoo i jego rozwiązania MDR 
(innowacyjny Cyber Security Suite z usługami Cypeer i 
CSI) doskonale odzwierciedlają wszystkie wymagania 
techniczne niezbędne do świadczenia tego typu usług, 
podobnie jak kilku innych międzynarodowych dostawców, 
głównie z USA.
„Market Guide for Managed Detection & Response 
Services 2023” firmy Gartner Inc. jest dostępny na stronie 
internetowej firmy:

Uwagi: „Gartner Market Guide for Managed 
Detection and Response Services”, published 
14 February 2023 by Analyst(s): Pete Shoard, 
Al Price, Mitchell Schneider, Craig Lawson, 

Andrew Davies.

GARTNER jest zastrzeżonym znakiem towarowym 
i znakiem usługowym firmy Gartner, Inc. i/lub 
jej podmiotów stowarzyszonych w Stanach 

Zjednoczonych i na świecie, i jest używany w 
niniejszym dokumencie za odpowiednią zgodą. 

Wszelkie prawa zastrzeżone.
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Produkty i usługi
MONITORING IT

Jest to SaaS zdefiniowany jako „system behaviour 
analyser”, platforma, która wykracza poza paradygmat 
klasycznych systemów monitorowania opartych na 
progach statycznych. Titaan jest w stanie identyfikować i 
zapobiegać nieefektywności systemów, opierając się nie 
na progach ustawionych przez użytkownika, ale na badaniu 
zachowania samej maszyny. Odbywa się to za pomocą 
złożonych algorytmów sztucznej inteligencji, które uczą 
się identyfikować na czas nieprawidłowe zachowania, 
zgłaszając tylko rzeczywiste problemy, a nie tak zwane 
„fałszywe alarmy”.
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Dzięki przyjaznemu dla użytkownika pulpitowi 
nawigacyjnemu, Titaan jest w stanie zapobiegać 
nieefektywności systemów i redukować koszty. 
Oprócz identyfikacji problemu, Titaan jest w stanie 
przeprowadzić analizę przyczynową, identyfikując kto i w 
jaki sposób powoduje nieprawidłowość działania. Dzięki 
algorytmom AI, Titaan jest również w stanie przeprowadzić 
analizę predykcyjną do 8 tygodni, dotyczącą wielkości 
maszyn i możliwych nieprawidłowości.
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Titaan Neemesi to moduł Titaan Suite, który ma na celu 
utrzymanie zgodności w ramach infrastruktury IT.
W szczególności składa się z pięciu aplikacji: Admin Log, Log 
Extra AD, File Integrity, Best Practice Analyzer i Active Directory 
Report oraz add-on Whistleblowing, File Integrity.

 • zapewnienie zgodności z RODO oraz niezmienności 
gromadzonych danych i logów dzięki technologii 
Blockchain;

 • identyfikacja zdarzeń występujących w Active 
Directory;

 • identyfikacja i zapewnienie najlepszych praktyk 
RODO oraz procedur certyfikacji i zgodności;

Niektóre z głównych funkcji:

 • unikanie spadków wydajności, niskiej 
niezawodności, konfliktów i problemów 
związanych z bezpieczeństwem;

 • identyfikowanie konkretnych problemy 
dotyczących niektórych z najważniejszych 
komponentów korporacyjnych, takich 
jak zasady logowania, pozwolenia, 
funkcje, systemy operacyjne, jednostki 
organizacyjne.
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Titaan Croono è il modulo della Titaan Suite che rappresenta 
l’inventario degli asset di rete dell’infrastruttura aziendale.
È in grado di disegnare automaticamente la topologia della rete e 
monitorarne l’hardware. Offre una reportistica onnicomprensiva di 
tutti gli asset di rete e delle relative informazioni.
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Titaan Croono to moduł Titaan Suite, który reprezentuje 
inwentaryzację zasobów sieciowych infrastruktury korporacyjnej. 
Może automatycznie rysować topologię sieci i monitorować jej 
sprzęt. Oferuje kompleksowe raportowanie wszystkich zasobów 
sieciowych i odpowiednich informacji.
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Hyperioon integruje i koreluje dane z ponad 200 źródeł, zapewniając natychmiastowe 
zarządzanie incydentami.
Umożliwia to automatyczną analizę i korelację, a tym samym zwiększa szybkość 
rozwiązywania problemów.
Hyperioon przyspiesza innowacje dzięki zaawansowanym i łatwym do zrozumienia pulpitom 
nawigacyjnym.

Titaan Hyperioon jest trzecim modułem Titaan Suite i 
rozwiązaniem Observability dla infrastruktur On-Premise, 
Hybrid i Cloud.
Jest koncentratorem wszystkich informacji dotyczących logów 
i metryk systemowych. 
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HQ
Reggio Emilia
Via Brigata Reggio, 37 - 42124
Nr Tel. 0522.388111

Spaces Isola
Mediolan
Via Pola, 11 – 20124

Cyberoo PL SP. Z O.O
ul. Puławska, 12/3 - 02-566, Warszawa, 
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Bureau
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Kontakt
CYBEROO S.P.A.  • Veronica Leonardi  
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